
                                                                                                                                       

Projektas 

Nr. TSP-114 

2023-05-23 

 

  

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m.                    d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos  Respublikos  vietos savivaldos  įstatymo 15  straipsnio 2  dalies  29  

punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 8 dalimi              

n u s p r e n d ž i a: 

P a t v i r t i n t i Viešosios įstaigos Kazlų Rūdos pirminės sveikatos priežiūros centro teikiamų 

socialinių paslaugų kainas (pridedama). 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                      Mantas Varaška 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



                                                                                                                                       

                                                                                                       PATVIRTINTA 

                                                                                                    Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

                                                                                                       2023 m.                     d. sprendimu 

                                                                                                       Nr. TS- 

 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINOS 

 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Kaina 

(eurais) 

1. Socialinių įgūdžių ugdymo, palaikymo ir atkūrimo 

paslaugos dienos kaina 

20,00 

2. Intensyvios krizių įveikimo pagalbos paslaugos paros 

kaina 
18,00 

3. Psichosocialinės pagalbos paslaugos valandos kaina 40,00 

(ne daugiau kaip  

400,00 Eur per mėn.) 

4. Neįgaliųjų aprūpinimo techninės pagalbos priemonėmis 

paslauga 

600,00 

(už mėn.) 

 

_______________________ 

 

 

 

 

 

  



 
 

VIEŠOJI ĮSTAIGA 

KAZLŲ  RŪDOS  PIRMINĖS  SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS  CENTRAS 
 

Viešoji įstaiga. Vytauto g. 45, LT-69417 Kazlų Rūda, tel. (8 343) 95054, tel. / faks. (8 343) 95015. 

El. p.  administracija@kazlurudospspc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 165801331. 

__________________________________________________________________________________________            
 

 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai                                                             

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KAZLŲ RŪDOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

CENTRO TEIKIAMŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ KAINŲ PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 22 d.  

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: Viešoji įstaiga Kazlų Rūdos 

pirminės sveikatos priežiūros centras (toliau – VšĮ Kazlų Rūdos PSPC) pradėjo teikti socialines 

paslaugas Kazlų Rūdos savivaldybės gyventojams, todėl reikalinga patvirtinti VšĮ Kazlų Rūdos PSPC 

teikiamų socialinės priežiūros paslaugų kainas. 

Teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15  straipsnio 2  dalies  29 

punktas, kainų ir tarifų už savivaldybės valdomų įmonių, biudžetinių ir viešųjų įstaigų (kurių 

savininkė yra savivaldybė) teikiamas atlygintinas viešąsias paslaugas ir keleivių vežimą vietiniais 

maršrutais nustatymas, centralizuotai tiekiamos šilumos, karšto vandens kainų nustatymas 

(tvirtinimas) įstatymų nustatyta tvarka, vietinių rinkliavų, įmokų ir mokesčių tarifų nustatymas 

įstatymų nustatyta tvarka; Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 3 

punktas nustato paslaugų, darbų bei produkcijos kainas ir tarifus ar jų nustatymo taisykles, 8 dalis 

nustato, kad viešosios įstaigos savininko raštiški sprendimai prilyginami visuotinio dalininkų susirinkimo 

sprendimams. 
Galimos pasekmės: nenumatyta. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nereikės. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Direktorius                                                                                                            Artūras Grebliauskas 
 


